
第１表－15

年間目標

顧問・部活動
（外部）指導員

名
部員数

（令和４年６月１
日現在）

活動日

活動時間 平日 休日

休養日

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

1月

2月

3月

感染症対策に
ついて

参加予定大会

令和３年度

令和２年度

平成31年度

  火・水・木・金・土・日

数学の学習　数学的活動

数学の学習　数学的活動

数学の学習　数学的活動

数学の学習　数学的活動

月曜日

１６：００～１７：００ なし

立川市立立川第三中学校　　数学部　　年間活動計画

・数学の学習や数学的活動を楽しむ。
・検定などに積極的に挑戦する。

顧問：野見山　佳奈　　　中村　章

３４名（1年生：１８名　2年生：１２名　3年生：４名）

主な活動実績

数学の学習　数学的活動

数学の学習　数学的活動

数学の学習　数学的活動

数学の学習　数学的活動

数学の学習　数学的活動

数学の学習　数学的活動

・話し合いなどの活動中は、必ずマスクを着用する。
・座席の距離を取り、ソーシャルディスタンスを確保する。
・活動は、廊下のドアと窓を開け、換気をしている環境をで行う。
・人数が多い場合は、複数の教室を使い、密になる場面を避ける。

数学の学習　数学的活動

主な活動内容

特になし

特になし　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数０）

特になし　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数０）

特になし　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加大会数０）

数学の学習　数学的活動


